



SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1  
ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (32) 39 63 200, Fax.: (32) 750 50 34, (32) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907

Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619

e-mail: info@szpital1.bytom.pl www.szpital1.bytom.pl



Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/960/2017

Bytom, dnia 25.09.2017 r.

### DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.I.W.Z.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/26/2017 pn. „Zakup sprzętu i aparatury medycznej w ramach zadania inwestycyjnego „Modernizacja bazy diagnostyczno-zabiegowej Szpitala Specjalistycznego Nr 1 w Bytomiu” – etap 8, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

#### Pytanie 1

Dotyczy załącznika nr 1 Opis parametrów wymaganych punkt 3

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do zamawiającego o dopuszczenie urządzenia posiadającego 6 podstawowych cykli sterylizacyjnych z możliwością doposażenia o kolejnych 60 procesów.

Urządzenie posiada następujące procesy:

Cykl dla instrumentów chirurgicznych (134 ° C) - 45 min

Cykl dla materiałów wykonanych z tkaniny (134 ° C) – 45 min

Cykl dla materiałów wykonanych z gumy (121 ° C) – 60 min

Cykl dla materiałów różnych (134 ° C) – 60 min

Cykl Prion (134 ° C) – 90 min

Cykl Flash (134 ° C) – 25 min

#### Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 2

Dotyczy załącznika nr 1 Opis parametrów wymaganych punkt 7

Zwracamy się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia nie posiadającego panelu sterowniczego wyposażonego w klawiaturę, spełniającego pozostałe wymagania SIWZ. Urządzenie posiada duży, 7" wyświetlacz, przy pomocy którego dokonuje się całkowitej obsługi urządzenia (m. in. klawiatura jest wyświetlana na ekranie monitora).

#### Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza.

#### Pytanie 3

Dotyczy załącznika nr 7 - wzór umowy §1 ust. 2

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający ma na myśli: (...) „wszelkimi opłatami”.

#### Odpowiedź 3

Zamawiający pisząc w §1 ust. 2 wzoru umowy (...) „wszelkimi opłatami” miał na myśli m.in. koszty związane z wystawieniem paszportu technicznego, otrzymaniem decyzji Prezesa Urzędu Dozoru Technicznego zezwalającej na eksploatację sprzętu oraz uruchomienie sprzętu bez ponoszenia dodatkowych kosztów przez Zamawiającego.

D Y R E K T O R  
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1  
w Bytomiu

dr n. med. Andrzej Tomczyk

Do wiadomości:

- Wykonawcy,

- Biuletyn Informacji Publicznej Zamawiającego

- a/a

Sporządziła: Beata Jonak